ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

12.09.2012                                                                             № 19
 О присвоении адресов объектам

 недвижимости, расположенным

 на территории МО Колокшанское

 сельское поселение

Рассмотрев заявление Сорокина А.В. о присвоении почтового адреса объекту недвижимости (здания, производственные цеха, административно-бытовой корпус, гараж, склад готовой продукции, склад), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 33:12:011038:484
п о с т а н о в л я ю:

Присвоить адрес объекту недвижимости (здания, производственные цеха, административно-бытовой корпус, гараж, склад готовой продукции, склад), расположенному  на   территории   МО   Колокшанское  сельское поселение,  Владимирская область,  Собинский район,  д. Колокша,

ул. Вишневая, д. 1 а.
 Глава МО Колокшанское

 сельское поселение                                                        В.Н. Чугунов